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دانلود پی دی اف کتاب اندیشه اسلامی ۲ دکتر غفارزاده و عزیزی ویراست دوم را برای شما دانشجویان محترم آماده دانلود کرده ایم. مباحث دینی شناسی از ضروری ترین بحث هایی است که با جوانب مختلف زندگی انسان ارتباط می یابد. بدین روی مسائل گوناگون در حوزههای دیکشنری قابل طرح است که چنانچه بخواهیم به نام آنها را بسنده کنیم فهرست طولانی ای از این مباحث را در پیش روی خود خواهیم. امروزه بحث های مربوط به حوزه دین پژوهشی آنقدر گسترش یافته که موجب پیدایش رشتههای مختلف و جدید آکادمیک گشته است. 

توسعه ی شبهات از سوی و عطش روز افزون انسان معاصر برای درک حقایق و معنویات از سوی دیگر ، از جمله علل این توسعه می باشد. با توجه به پیشرفت ارتباطات در دوران معاصر بحث و پرسش های اعتقادی به محدوده جغرافیایی خاصی محدود نمی شود و انسان مدرن به ویژه دانشجویان و دانشگاهیان خواناخواه با اینگونه مباحث ارتباط دارند. اندیشه اسلامی ۲ دکتر غفارزاده و عزیزی ویراست دوم یکی از ابزارهای مهم برای برخورد مناسب با چنین فضایی ، تعمیق باورهای دینی از راه مطالعه و کنکاش عقلی و و نقلی است.

 اندیشمندان مسلمان نیز همواره با آغوشی باز از پرسشهای اساسی که درباره دین وجود داشته استقبال کرده و با اتکا به فرهنگ غنی اسلام آنها را بررسی نموده و پاسخ گفته اند و همین امر موجب رشد و بالندگی این علوم در جهان اسلام گشته است. از آنجا که کتاب اندیشه اسلامی ۲ به عنوان متن آموزشی و بر اساس سرفصل جدید مصوب این درس تدوین یافته است ، در حجم محدودی به بخشی از این مباحث پرداخته است.

 کتاب حاضر با توجه به سرفصل این درس و با نگاهی به مسائل جدید کلامی به توصیف تبیین و اثبات دین ، پیامبری ، اسلام ، امامت ، و ولایت فقیه میپردازد و مطالب پیش گفته را با تکیه بر عقل ، وحی و فطرت بررسی می کند. ویراست اول این کتاب در تابستان ۸۴ انتشار یافت. این مرکز از همان زمان ، برنامه نسبتاً گسترده ای برای ارزیابی و اصلاح کتاب های دروس معارف اسلامی طراحی کرد و در سال تحصیلی ۸۴ – ۸۵ به اجرا درآورد. در این طرح ابتدا دیدگاه های چهار گروه دانشجوئین ، استادان معارف ، کارشناسان و استادان غیر معارفی از طریق فرم های ویژهای گرفته شد و در مرحله بعد جلسات نقد کتاب ها با حضور استادان معارف اسلامی ، متخصصان امر و مؤلف یا مولفان هر کدام از کتاب ها برگزار گردید. شما هم اکنون می توانید کتاب ارزشمند اندیشه اسلامی ۲ دکتر غفارزاده ویراست دوم را از سایت فایل بگیر دانلود نمایید. 
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